

هیئت داوران نشریه این دوره

دکتر آذین، رضا (دانشگاه خلیج فارس)
 دکتر اسداله‌زاده، مهدی (پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای)
 دکتر الهیاری، سمیه (دانشگاه صنعتی سهند)
 دکتر بهجت، یعقوب (پژوهشگاه صنعت نفت)
 دکتر بیاتی، بهروز (دانشگاه ایلام)

دکتر جعفری، ترانه (پژوهشگاه صنعت نفت)
 دکتر راحمی، نادر (دانشگاه صنعتی سهند)
 دکتر زیودار، مرتضی (دانشگاه سیستان و بلوچستان)
 دکتر عاشوری، سیاوش (دانشگاه صنعت نفت اهواز)
 دکتر عاملی، فروغ (دانشگاه علم و صنعت ایران)
 دکتر غنایی، احسان (پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی)
 دکتر فتحی، محمدباقر (دانشگاه ارومیه)

دکتر کامران پیرزمان، آرش (دانشگاه مازندران)
 دکتر کریمی، اسداله (دانشگاه مراغه)
 دکتر گل محمدی، مرتضی (دانشگاه صنعتی بیرجند)
 دکتر محبی، علی (دانشگاه کرمان)
 دکتر مجبی، وحید (دانشگاه صنعت نفت اهواز)
 دکتر هاشمی‌زاده، عباس (دانشگاه حکیم سبزواری)



معرفی اجمالی گروه مهندسی شیمی دانشگاه مراغه

گرایش‌های طراحی فرایند، مهندسی محیط زیست و بیوتکنولوژی گسترش یافت. تا پایان تابستان سال ۱۳۹۹ این گروه با تربیت ۱۸۰ کارشناس مهندسی شیمی و ۳۵ کارشناس ارشد مهندسی پلیمر توانسته سهمی در رشد و پویایی صنایع شیمیایی منطقه شمال غرب کشور داشته باشد. در حال حاضر در این گروه ۲۴۰ دانشجوی کارشناسی پیوسته مهندسی شیمی و ۴۰ دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی پلیمر- فرآورش در حال فعالیت هستند. با ایجاد و توسعه فضاهای آزمایشگاهی و پژوهشی در سال‌های اخیر، بخشی از فعالیت‌های اعضای هیئت علمی این گروه منجر به عقد چهار قرارداد صنعتی با بخش‌های مختلف صنعتی از جمله شرکت پلیمر آریاساسول شده است. همچنین یکی از استادان این گروه در یک طرح مشترک علمی با دانشگاه بیرمنگام در حال همکاری است. از جمله برنامه‌های این گروه برای آینده، افزایش اعضای هیئت علمی گروه به ۸ نفر و نیز فراهم کردن بستر لازم برای ایجاد رشته مهندسی شیمی- محیط زیست در مقطع کارشناسی ارشد است. این گروه در صدد است تا با برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای کوتاه، میان و طولانی مدت مناسب، بتواند در جهت پویایی و رشد رشته مهندسی شیمی در کشور سهمی درخور داشته باشد.

دکتر اسداله کریمی

مدیر گروه مهندسی شیمی دانشگاه مراغه

دانشگاه مراغه در سال ۱۳۶۶ با عنوان آموزشکده کشاورزی مراغه تأسیس شد. این مؤسسه در سال ۱۳۸۸ موفق شد در مدت ۲۲ سال و با گذراندن مراحل مختلف به دانشگاه مراغه ارتقا یابد. این دانشگاه به صورت دانشگاهی جامع در جنوب استان آذربایجان شرقی با داشتن چهار دانشکده کشاورزی، علوم پایه، فنی و مهندسی، علوم انسانی و مرکز نجوم‌اختر فیزیک مشغول فعالیت است و با ۱۴۵ عضو هیئت علمی تمام‌وقت براساس رتبه‌بندی ISC در بین رتبه ۳۰-۲۱ دانشگاه‌های کل کشور قرار دارد. همچنین این دانشگاه رتبه ۱۶ پژوهشی را در بین دانشگاه‌های کشور به خود اختصاص داده است (سال ۹۹). در بین اعضای هیئت علمی این دانشگاه دو نفر جزء فدارسیون سرآمدان علمی کشور و ۸ نفر جزء ۲ درصد دانشمندان برتر جهان قرار دارند. دانشکده فنی مهندسی در سال ۱۳۸۹ با تعریف رشته مهندسی عمران ایجاد شد. گروه مهندسی شیمی دانشگاه مراغه در سال ۱۳۹۲ پس از رشته مهندسی عمران و مهندسی مواد، با پذیرش ۴۵ دانشجو در مقطع کارشناسی مهندسی شیمی به‌طور رسمی کار خود را آغاز کرد. در ادامه، در سال ۱۳۹۳، با پذیرش ۶ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد مهندسی پلیمر- فرآورش فعالیت خود را گسترش داد. گروه مهندسی شیمی در سال ۱۳۹۵، با جذب اعضای هیئت علمی مهندسی شیمی در